
925,68147.69/11

1,464,16947.39/12

939,02346.69/15

1,075,95146.159/16

943,75045.659/17

823,80746.359/18

892,40045.99/19

571,21046.059/22

977,52846.79/23

454,08646.659/24

成交股數收盤價日期

956,98047.09/25

581,48046.99/26

1,150,76047.659/30

676,99247.810/1

1,964,84348.310/2

878,08847.810/3

1,048,97447.8510/7

1,600,00248.410/8

1,800,68548.3510/9

1,620,43348.510/13

成交股數收盤價日期

2,560,60348.7510/14

1,647,43548.7510/15

2,052,71049.010/16

2,031,99949.3510/17

6,168,62650.110/20

1,825,54350.210/21

1,213,56550.210/22

1,549,08250.210/23

2,354,90248.8510/27

1,571,26048.1510/28

成交股數收盤價日期

油電燃氣業產業類別
2003/08/25上市日期

非屬公用之發電業務 

汽電廠運維及經營(汽電廠主要產出為電力、蒸汽) 

研究諮詢及技術服務

主要經營業務
新台幣 7,302,820,000實收資本額
www.cogen.com.tw公司網址
陳意通公司發言人
台灣汽電共生股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

油電燃氣業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高49.25 | 最低

47.95
 0.748.15 

股票代號:8926台灣汽電共生股份有限公
司

股價



211,000+4,000+09/11

115,000-3,737-2,000-9/12

99,190+12,000+1,000+9/15

387,552-5,000+1,000-9/16

183,617-1,000-1,000-9/17

52,587+11,990+09/18

394,328-17,911+09/19

163,313-12,000+09/22

149,826+1,000-09/23

9,000+16,451+09/24

331,040+24,000+09/25

151,000+10,800+09/26

717,588+33,150+09/30

124,745+15,000+70,000+10/1

1,062,600+1,372+59,000+10/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

43,000-38+12,000+10/3

575,000+62,132+1,000-10/7

834,000+5,000-19,000+10/8

1,021,661+05,000+10/9

952,000+11,000+14,000+10/13

1,109,000+13,000+23,000+10/14

570,378+41,000-22,000+10/15

641,200+43,000+2,000+10/16

1,248,103+2,000+7,000+10/17

1,800,786+8,864+2,000+10/20

49,000+10,000+010/21

101,963+17,000+010/22

380,719+458-43,000-10/23

631,500-45,000+38-10/27

225,993+13,000+010/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,121,1241.81966,2531.54696,1051.14426,8810.702020年

1,026,4011.52763,1011.17589,1510.92327,1470.512021年

1,005,8781.54358,7340.52163,1490.20306,1390.482022年

1,303,2181.821,111,6131.58998,5731.49701,9531.152023年

1,434,1621.851,012,1421.32752,7350.98326,2570.422024年

----1,321,9181.68380,1330.482025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

04+9/11

032-9/12

0101-9/15

1+3+9/16

015+9/17

1-65-9/18

1-24+9/19

09-9/22

1+14-9/23

03-9/24

融券張數融資張數日期

2+4-9/25

3-9-9/26

041-9/30

1-5-10/1

019+10/2

024+10/3

046-10/7

04+10/8

032-10/9

1+8-10/13

融券張數融資張數日期

1+98+10/14

1-110+10/15

4+54+10/16

5+74+10/17

1+545+10/20

033+10/21

011+10/22

033+10/23

3-8-10/27

015-10/28

融券張數融資張數日期

融券融資



18.679/11

18.559/12

18.279/15

18.109/16

17.909/17

18.189/18

18.009/19

18.069/22

18.319/23

18.299/24

本益比日期

18.439/25

18.399/26

18.699/30

18.7510/1

18.9410/2

18.7510/3

18.7610/7

18.9810/8

18.9610/9

19.0210/13

本益比日期

19.1210/14

19.1210/15

19.2210/16

19.3510/17

19.6510/20

19.6910/21

19.6910/22

19.6910/23

19.1610/27

18.8810/28

本益比日期

782,726,0002020/10

876,472,0002020/11

626,622,0002020/12

648,287,0002021/01

567,837,0002021/02

778,638,0002021/03

574,267,0002021/04

491,758,0002021/05

289,639,0002021/06

250,799,0002021/07

424,823,0002021/08

753,043,0002021/09

營收月

428,070,0002021/10

374,520,0002021/11

829,189,0002021/12

374,137,0002022/01

260,147,0002022/02

256,244,0002022/03

404,177,0002022/04

196,243,0002022/05

370,324,0002022/06

201,629,0002022/07

273,218,0002022/08

269,744,0002022/09

營收月

337,039,0002022/10

745,633,0002022/11

981,620,0002022/12

365,041,0002023/01

337,314,0002023/02

381,857,0002023/03

389,735,0002023/04

638,492,0002023/05

447,716,0002023/06

388,434,0002023/07

325,506,0002023/08

661,153,0002023/09

營收月

325,770,0002023/10

542,578,0002023/11

544,808,0002023/12

564,089,0002024/01

708,228,0002024/02

753,204,0002024/03

1,121,667,0002024/04

637,616,0002024/05

642,700,0002024/06

684,402,0002024/07

735,136,0002024/08

701,063,0002024/09

營收月

757,593,0002024/10

852,888,0002024/11

967,112,0002024/12

470,306,0002025/01

734,149,0002025/02

759,410,0002025/03

1,072,493,0002025/04

838,520,0002025/05

369,457,0002025/06

394,298,0002025/07

515,871,0002025/08

490,384,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.900001092021/06/24109

0.000001.750001102022/05/31110

0.700001.050001112023/06/26111

0.000001.930001122024/05/31112

0.000002.100001132025/05/29113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/31 14:05:57公告114年第2季財務報告董事會預計召開日期為114年8月8日

2025/08/08 16:15:10本公司於董事會通過114年第2季合併財務報告

2025/08/08 17:17:54本公司董事會決議委任第一屆永續發展委員會委員

2025/08/14 16:46:43本公司受邀參加第一金證券舉辦之線上法人說明會

2025/10/16 15:29:35公告本公司法人董事代表人異動

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

